L. 
Ítem I masmudina que fa en P. Ferrer, 5 L 
ítem I masmudina que fa en Martorell, 5 L, 
ítem mige masmudina que Ta en Simón des Pü, 2 L. 10 s. 
ítem II libres de cera que fa en Simo Dentar a rao de II s. la libra, 4 L. 
ítem estimaren lalou del muli qui es en la cequia de la Ciutat, 25 L. 
ítem extimaren lalou de la alquería den Serra qui es al prat, 20 L 
ítem extimaren lo seler ans de la hobra erestianoscha en feu honrrat, 80 L 

2,- Pagaments fets per Arnaldó de Torrella com a hereu del seu oncle, 
el cavaller Arnau de Torrella, i deutes de l'heretat encara pendents de 
pagar. 

A R M LR-3 f.156 
La relació no està datada Ks degué redactar el mes de març del 1316 

"Hec sunt soluciones quas Arnaldonus de Turricella fecit racione heredilatis Amaldi 
de Turricella tf cuius ipse est lieres in quan hereditatem capi te cura beneficio inventarií 

Primo Petro de Vallibus et hoc constat per librum curie baiulo Maioricarum, 50 L. 
ítem Bernardo de Rivosieco et constat per dictant curiam de XVTI L. VI s. VII I el 

de residuo per instrumentum, 30 L. 
ítem Micheli de Perabisbe racione solídate et constat per dictam curiam de III L, 

II s VI et de residuo prestitit juramontum dictus Arnaldus, 4 L. 
ítem Francisco de Sánelo Donato et constat per dictam curiam, 54 L. 
ítem domine Raymunde ut constat per sentenciam, 100 L 
ítem Guillermo de Villalorrata et constat de Ct.XXX L per curiam baiuli et de 

residuo per curiam vicani. 225 L 
ítem Bartholomeo Pagani ut conslat per instrumentum publicum, 8 L 
ítem Amoldo de Berga ut constat per librum Micbelis Rotlandi, 30 L. 16 s. 
Hem Guillermo de Vallebona ut constat per instrumentum. 11 L. 
ítem domine Raymunde usori Arnaldi de Turricella q" racione sui sponsalicii et 

augmenti et aliorum ut constat per instrumentum, 955 L 
ítem Be renga rio Guayta curritori curie et qui a ve n d id i t quoddam hospici um didi 

Arnaldi per curritoris, 1 L. 
[tem baiulus per aucloritatc prestanda ipsi vendicioni, 8 s, 
ítem Jacme Avellani racione laudimii dicti hospicii, 21 L, 13 s. 
Hem eidem racione census ipsius hospicii et constat per dictam curiam baiuli, 4 L. 
Ítem Arnaldó Sarovira clínico et constat per instrumenta publica. 50 I . 
Hem soluit domine Raymunde raciono goyde et constat per instrumentum, 150 L. 
Hem Raymundo de Fonte et prohatur per t estiu ni cum cambio. 180 L 
Hem Bartholomeo Martorelli el constat per instrumentum, 15 L. 
ítem Petro de Invidio ut constat per instrumentum cessionis, 250 L 
[tem Bernardo Seseóla ut constat per capudbreve d ra perii, 6 L. 2 s. 6 d. 
ítem Aleya domicelle seu iradidit ei pannos eas valentes ut dicta Aleydis juravit ad 

Sa neta llei evangelia, 5 L. 
Hem constat per quamdam literam testimonialem domini Episeopi de Marrucs 

• mamimisoris dicti Arnaldi de Turricella q" quod ipse ut manumisor suus soluit apud 
Marrocs de bon is ipsius Arnaldi ínter diversos creditores ipsius Arnaldi in summa LXXXT 
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duplis IX bisancios et VI denarios ex una parte et ex alia LXXVI besancios et V I I 
denarios. que litera est in dorso sigillata siguió proprio ipsius domini Episcopi. 

[tem soluit Maymo Peris baiulo domini Episcopi Barchinone racione laudimius 
cuiusdam alquerie sue proprie quam vendidit ad requisicionen! Guillermi de Villatorrada 
cui dictus Arnaldus q" tenebatur in CCXXV libras ut constat per librum curie vicarü et 
per confesionem ipsius Guillermi, 42 L. 10 s, 

ítem dixe dictus Arnaldus quod ipse soluit in causis de quibus vult stare congnicioni 
domini Arnaldi Traverii. 300 L.". 

"Hec sunt debita in quibus Arnaldi de Turricella tener seu est obligatus racione 
hereditatis Arnaldi de Turricella q" 

Primo tenetur Retro de Invidio cui dietus Arnaldi debebat X milia solidis cutn ins
trumento et dictus Petrus fecil dicto Arnakiono cessionis de CCL L. et dictus Arnaldus 
ei instrumentum debitus de alus CCL, ut constat per instrumenta in 250 L. 

ítem Petro de Vallibus ut constat per instrumentum domini Arnaldi Traverii, 138 
L. 10 s. 

ítem domine Raymunde predicte ut constat per sentenciant dicti domini Arnaldi 
Traverii , que sibi restant ad solvendum de illis CXXX L quibus condampnavit dictum 
Arnaldonum in 30 L. 

ítem Petro Carbonelli cum instrumento in 250 L. 
ítem Bertrando Dalbero scutifero cum instrumento publico in 20 L 
ítem Ruquino de la Roca cum instrumento publico ,14 L. 
ítem est obligatus dictus Arnaldus quas debet daré pauperibus Jesu Cbristi ut in 

testamento Guillermi Turricella avuncllli sui constat in 400 L. 
í tem tenetur Putxo Brunel cum instrumento publico in CXXVI duplis 
ítem eidem cum alio instrumento in CX1I duplis. 
ítem cum alio instrumento i'iiK 'tn in et de dictis delnlis babel leneiur hostagia el 

inde fecit homagium CLXXXV1I duplis. 
ítem domino Regi ut constat per instrumenta in 150 L. 
ítem Guillermo de Ulmis ut constat per instrumentum in 12 L. 

3.- Relació deis béns venuts a Fez i dels deutes pagáis de l'heretat del 
cavaller Arnau de Torrella, mort en aquella ciutat el 29 de desembre del 
1312, que fou tramesa a Mallorca a instancia del jutge Berenguer de 
Sant Joan per fra Francesc, bisbe del Marroc, legat papal per a tota 
l'Africa, i marmessor del difunt.